
 

DECRETO NÚM. 147/ 2016
En virtud de las facultades que tengo conferidas por el artículo 34 h) de la Ley 7/1985, de 2  

de abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, y conforme a  los establecido en el artículo 6 
del nuevo  Acuerdo Regulador de las Condiciones de Trabajo de los Empleados Públicos de esta 
Diputación Provincial publicado en el Boletín Oficial de la Provincia de Toledo de 31 de diciembre de 
2015 RESUELVO:

Proceder al nombramiento de los miembros de la Comisión de Seguimiento del Acuerdo 
Regulador  de  las  Condiciones  de  Trabajo  de  los  Empleados Públicos  de  esta  Diputación 
Provincial, siendo como sigue:

▶Presidente: Sr Vicepresidente-Delegado de Servicios Generales y Empleo: D.  Fernando 
Muñoz Jiménez
Suplente: Diputado/a en quien delegue.

POR LA CORPORACIÓN

▶Sra. Dra Área Servicios Generales y Empleo: Dª Pilar Ortega Dulce. 

▶Sra. Adjunta Dirección Área Servicios Generales y Empleo: Dª Francisca Rodríguez 
Minaya 

▶Secretaria, con voz y voto: Dª María Calero Díaz
Suplente: Funcionario designado por el Sr. Presidente.

POR LAS CENTRALES SINDICALES

▶CSI-CSIF
Titular: D. Andrés Cobos Ibáñez 
Suplente: D. Juan Carlos Marín Recio

▶CCOO
Titular: Dª Mª Carmen Cervantes Dueñas
Suplente: D. Santiago Fernández Robles

▶UGT
Titular: D.Pablo Hidalgo García
 Suplente: Dª Cristina del Álamo Ortiz

Lo mando y firmo en el lugar y fecha arriba expresados.

El Presidente: Álvaro Gutiérrez Prieto
DOY FE: La resolución que antecede ha sido decretada por el Ilmo. Sr. Presidente, procediéndose a 
su notificación.

El Secretario General: José Garzón Rodelgo

Lugar y fecha de la resolución: Toledo 23 de febrero de 2016.
Referencia:  :  ÁREA  DE  ASUNTOS  GENERALES  Y 
EMPLEO / Servicio de Empleo Público
Asunto: Decreto de NOMBRAMIENTO MIEMBROS COMITE 
SEGUIMIENTO  ACUERDO  REGULADOR  CONDICIONES 
DE  TRABAJO  DE  LOS  EMPLEADOS  PUBLICOS  DE  LA 
DIPUTACION DE TOLEDO

F
ec

ha
 d

e 
em

is
ió

n 
de

 la
 fi

rm
a:

02
/0

3/
20

16
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
:b

ki
aX

iJ
G

Q
k4

+
8t

gR
U

fe
s

C
N

=
G

A
R

Z
O

N
  R

O
D

E
LG

O
 J

O
S

E
 O

U
=

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 G

E
N

E
R

A
L

C
N

=
G

U
T

IE
R

R
E

Z
 P

R
IE

T
O

 A
LV

A
R

O
 O

U
=

P
R

E
S

ID
E

N
C

IA
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 u
n 

to
ta

l d
e:

1 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
1 

de
 1

.


		2016-03-02T14:10:40+0100
	Es
	Decreto de NOMBRAMIENTO MIEMBROS COMITE  SEGUIMIENTO ACUERDO REGULADOR CONDICIONES DE TRABAJO DE LOS EMPLEADOS PUBLICOS DE LA DIPUTACION DE TOLEDO




